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“DİJİTAL İLETİŞİM VE TEKNOLOJİ LABORATUVARI” AÇILIŞ TÖRENİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde yer alan Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı ile Yeni Medya 

ve İletişim Bölümleri tarafından organize edilen “Dijital İletişim ve Teknoloji 

Laboratuvarı”nın açılış töreni gerçekleştirildi. 

 

Açılış, Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri 

Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 

Nevruz Berna Tatlısu, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Emel Tozlu Öztay, Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şebnem 

Gürsoy Ulusoy, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölüm Başkanı Dr. 

Öğr. Üyesi Hande Ulusoy, fakülte hocaları ve öğrencilerin katılımıyla 26 Mayıs 

2023 Cuma günü 10.00-11.00 saatleri arasında gerçekleştirildi. 

 

“GELİŞİMİN SONU YOK” 

 

Açılış konuşmaları ve kurdele kesimi ile başlayan tören, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı ile Yeni Medya ve İletişim 

bölümleri öğrencilerinin çalışmalarından oluşan uygulama sergisinin gezilmesi 

ve laboratuvarda yer alan teknik ekipmanların tanıtımı ile devam etti. Dijital 

İletişim ve Teknoloji Laboratuvarı’nın açılış töreni, Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in “Gelişimin Sonu Yok” 

sloganıyla gerçekleştirdikleri ürün masası çekim uygulamaları ile sona erdi. 

 

İGÜ’YE ‘YILIN ÜNİVERSİTESİ’ ÖDÜLÜ! 

 

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen Altın Palmiye Ödül Töreni’nde, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi “Yılın Üniversitesi” seçilirken; İGÜ Mütevelli 

Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli “Yılın İş İnsanı Ödülü”ne layık görüldü. 

 

Türkiye ve Azerbaycan arasındaki dostluğu pekiştirmek amacıyla düzenlenen 

Altın Palmiye Ödül Töreni, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlendi. Sanat, 

medya ve iş dünyasından yılın en iyilerinin belli olduğu törende, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ) “Yılın Üniversitesi” seçilirken; İGÜ Mütevelli Heyeti 

Başkanı Abdülkadir Gayretli “Yılın İş İnsanı Ödülü”ne layık görüldü. 

 

“TÜRKİYE VE AZERBAYCAN’IN TARİHİ DOSTLUĞU ÇOK KUVVETLİ BİR 

BAĞA SAHİP” 

 

Hem “Yılın Üniversitesi Ödülü”nü hem de “Yılın İş İnsanı Ödülü”nü almak 

üzere iki defa sahneye çıkan İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir 
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Gayretli, kendisinin ve İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ödüle layık görülmesi 

sebebiyle teşekkür konuşması yaptı. Gayretli, “Türkiye, Azerbaycanlı 

öğrencilerin tercih ettiği ülkeler arasında en üst sıralarda yer alıyor. Türkiye ve 

Azerbaycan’ın tarihi dostluğu çok kuvvetli bir bağa sahip. Azerbaycan 

üniversiteleri ile İGÜ arasında bilimsel araştırmalar ve projeler; öğrenci ve 

akademisyen değişim programı ve iş birlikleri gündemimizde olan hususlar.  

‘Dünya Üniversitesi’ vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren üniversitemizde, global 

standartlarda sunulan eğitim-öğretim kalitesiyle çağa uygun; gelişen ve üreten 

bir anlayışı benimsiyoruz. Dünyanın en saygın yükseköğretim derecelendirme 

kuruluşlarından olan Times Higher Education (THE) 2022 

derecelendirmesinde ‘Kaliteli Eğitim’ kategorisinde dünya sıralamasında 

16’ncı, Türkiye’de 1’inci sıradayız. Gelecek nesillere daha iyi bir dünya 

bırakmak, kalıcı bir başarı elde etmek amacıyla çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. Uluslararasılaşma bizim için çok önemli. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nin programlarından 65’i uluslararası akreditasyona sahip. 

Öğrencilerimiz, uluslararası geçerliliğe sahip diplomaya sahip oluyor. Ülkemize 

katma değer sağlayacak projeler üretmek için uluslararası iş birlikleri 

gerçekleştiriyoruz ve her türlü akademik, bilimsel projeye de açığız. 

Azerbaycan’la aramızda kültürel, güçlü bir bağ var. Bu bağları daha da 

güçlendireceğiz.” şeklinde belirtti. 

 

RUR SONUÇLARI AÇIKLANDI: İGÜ, ‘ULUSLARARASI ORTAK YAZARLI 

MAKALELER’ PAYINDA DÜNYADA 40’INCI, TÜRKİYE’DE 3’ÜNCÜ 

SIRADA! 

 

Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University 

Ranking (RUR) tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim 

Üniversitesi dünya genel sıralamasında 1122’nci olurken; Türkiye’deki 

üniversiteler arasında 33’üncü sıraya yerleşti. "Dünya Üniversitesi” vizyonuyla 

ilerlemeyi sürdüren İGÜ; ‘Uluslararası Ortak Yazarlı Makaleler’ payında 

dünyada 40’ıncı, Türkiye’de 3’üncü sırada yer alarak büyük bir başarıya imza 

attı. 

 

Dünya üniversiteler sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round 

University Ranking (RUR) 2023 sonuçlarını açıkladı. Dünya genelindeki önde 

gelen üniversiteleri; Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal 

Sürdürülebilirlik başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren 

RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri değerlendiriyor. Üniversitelerin 

puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim boyutu ve araştırma 

boyutu %40, uluslararası çeşitlilik boyutu ve finansal sürdürülebilirlik boyutu 

ise %10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor. 
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İGÜ, ‘WEB GÖRÜNÜRLÜĞÜ’ VE ‘SOSYAL MEDYA’ PAYINDA ÖNE 

ÇIKIYOR 

 

RUR Rankings Agency tarafından 14 yıldır yayımlanan liste, uluslararası bir 

derecelendirme platformu olarak her yıl yükseköğretim kurumlarını “öğretim, 

araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik” ölçütlerine göre 

değerlendiriyor. Açıklanan sıralamaya göre İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), dünya sıralamasında 1122’nci olurken; Türkiye’deki üniversiteler 

arasında 33’üncü sıraya yerleşti. 

 

2023 yılı sıralamalarında “Uluslararası Çeşitlilik” göstergesinde öne çıkan İGÜ, 

son 3 yıldır gösterdiği yükselişi ‘Bronz Lig’e çıkarak taçlandırdı. Dünyada 

391’inci Türkiye’de ise 7’nci sırada yer alan İGÜ, önemli bir başarıya imza attı. 

Aynı göstergede, ‘Uluslararası Ortak Yazarlı Makaleler’ payında da dünyada 

40’ıncı üniversite olan İGÜ, Türkiye’de 3’üncü sırada yer aldı ve bu 

sıralamaların en değerlisi olan ‘Elmas Ligi’ne yükseldi. 

 

Öğretim, Araştırma ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan 

sıralamaya göre İGÜ; ‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1117’nci, Türkiye’de 

30’uncu oldu. Aynı göstergede yer alan ‘Web görünürlüğü’ payında ise global 

ölçüde uyguladığı dijital stratejileri doğrultusunda dünyada 640’ıncı, Türkiye’de 

11’inci oldu. 

 

‘Araştırma’ göstergesinde dünya sıralamasında 1116’ncı, Türkiye’de 34’üncü 

olurken; sosyal, kültürel ve akademik bazda ürettiği içerikler ile ulusal ve 

uluslararası paylaşımlarındaki başarısı doğrultusunda ‘Sosyal medya 

görünürlüğü’ payında dünyada 660’ıncı, Türkiye’de 27’inci olarak 

derecelendirildi. 

 

‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde ise dünyada 1075’inci, Türkiye’de ise 

31’inci sıraya yerleşti. 

 

“ÜNİVERSİTELERİN ALAN BAZLI YETKİNLİK ANALİZİ” RAPORUNDA 

İGÜ’DEN BÜYÜK BAŞARI! 

 

TÜBİTAK tarafından hazırlanan “Üniversitelerin Alan Bazlı Yetkinlik Analizi” 

raporu yayımlandı. 21 ana araştırma alanının 17’sinde, 132 alt araştırma 

alanının 62’sinde yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi, birçok alanda öne 

çıktı. 

 

Üniversitelerin 21 ana alan ve 132 alt araştırma alanındaki performanslarının 

incelenip, hacim (araştırma yoğunluğu) ve kalite göstergeleri baz alınarak 

değerlendirildiği Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
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tarafından hazırlanan “Üniversitelerin Alan Bazlı Yetkinlik Analizi” raporu 

yayımlandı. 

 

Scopus verilerinden elde edilen rapor, üniversitelerin araştırma alanları 

bazında performanslarının birbirlerine karşılaştırmalı olarak 

değerlendirilebilmesini amaçlıyor. Ayrıca, üniversitelerin kendi bünyesinde 

yürüttüğü tüm araştırma faaliyetlerinden hangilerinde daha yetkin olduğu 

belirleniyor. 21 ana araştırma alanının 17’sinde, 132 alt araştırma alanının 

62’sinde yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); ana araştırma 

alanlarının 9 tanesinde ve alt araştırma alanlarının ise 26 tanesinde hem kalite 

hem de araştırma yoğunluğu bakımından Türkiye üniversiteleri arasında öne 

çıktı. 

 

 

“KAMU YÖNETİMİ”NDE ZİRVEDE! 

 

Üniversitelerin araştırma alanları bazında performanslarının değerlendirildiği 

raporda İstanbul Gelişim Üniversitesi; Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Sosyal ve 

Beşeri Bilimler, Çevre Bilimleri, Enerji, Fizik, Havacılık ve Uzay, İnşaat, 

Otomotiv ve Temel Bilimler ana araştırma alanlarında başarı elde etti. 

 

‘Araştırma Üniversitesi’ vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İGÜ, hem kalite hem de 

araştırma yoğunluğu Türkiye üniversiteleri sıralamasında önemli dereceler 

aldı. 

 

Türkiye Geneli Hacim (Araştırma Yoğunluğu) Sıralamasında İGÜ; Kamu 

Yönetimi alt araştırma alanında zirvede yer alırken; Bilgi Güvenliği, Genişbant 

Teknolojileri, Nesnelerin İnterneti, Hukuk, Siyaset ve Uluslararası İlişkiler ve 

Kömür alt araştırma alanlarında ise ilk 10’da yer aldı. 

 

İGÜ BİRÇOK ALANDA BAŞARI ELDE ETTİ 

 

Üniversitelerin kendi bünyesinde yürüttüğü araştırma faaliyetlerinin 

hangilerinde daha yetkin olduğunun belirlendiği raporda İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında Kalite Sıralamasında birçok 

alanda başarıya imza attı.   

 

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla hem akademik hem 

de sosyal alanlarda çalışmalarını sürdüren İGÜ Türkiye Geneli Kalite 

Sıralamasında; Bilgi Güvenliği, Hukuk, Kamu Yönetimi, Kentleşme, Siyaset ve 

Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji, Ulaştırma Raylı Sistemler, Lojistik, Meteoroloji, 

Kömür, Hava Araçları Tasarımı ve Elektrikli ve Hibrit Araç Teknolojisi alt 

araştırma alanlarında 1’inci sırada derecelendirilerek zirvede yer aldı. 
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Yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlamak ve topluma fayda sağlayacak 

projeler geliştirmek üzerine birçok çalışma sürdüren İGÜ bu doğrultuda; 

Genişbant Teknolojileri, Nesnelerin İnterneti, Robotik, İktisat, İşletme, Kitle 

İletişimi, Enerji Depolama, Uydu ve Fırlatma Teknolojisi ve İnşaat Mühendisliği 

alt araştırma alanlarında Türkiye Geneli Kalite Sıralamasında ilk onda yer aldı. 

 

İGÜ TARAFINDAN “ÇOCUĞUN CİNSEL İSTİSMARI VE PSİKO-SOSYAL 

YAKLAŞIMLAR EĞİTİMİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO tarafından Çocuk Gelişimi 

Programı öğretim elemanları ve öğrencilerine yönelik “Çocuğun Cinsel 

İstismarı ve Psiko-Sosyal Yaklaşımlar Eğitimi” gerçekleştirildi. Farkındalık 

oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Bülent Tansel tarafından eğitim verildi. Tansel, çocuğa yönelik yapılan cinsel 

istismarı engellemek konusunda yapılması gereken en önemli noktanın, bu 

konuda bilgilenmek ve bilinçlenmek olduğunu belirtti. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 

planlanan ve iki gün süren “Çocuğun Cinsel İstismarı ve Psiko-Sosyal 

Yaklaşımlar Eğitimi” 1-2 Haziran 2023 tarihlerinde İGÜ Mehmet Akif Ersoy 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

 

“BU TÜR KİŞİLERİN KARAKTERİSTİK ÖZELLİKLERİNİ BİLMEK; NASIL BİR 

TUTUM VE DAVRANIŞ İÇİNDE OLDUKLARINI ANLAMAK SON DERECE 

ÖNEMLİ” 

 

Eğitim öncesinde program akışı ile ilgili olarak salondaki katılımcılara 

açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Psikoloji 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Bülent Tansel, konunun hassasiyeti ve zorluğu 

hakkında bilgilendirerek düşüncelerini şu şekilde ifade etti: 

 

“Çocuklara yönelik gerçekleştirilen cinsel istismar olayları, tüm dünyada 

olduğu gibi ülkemizde de en önemli konular arasında yer alıyor. Çocuğa 

yönelik yapılan cinsel istismarı engellemek konusunda yapılması gereken en 

önemli nokta, bu konuda bilgilenmek ve bilinçlenmektir. Çocuk cinsel 

istismarcılarının, çocuklara yönelik eylemlerinin arttığı günümüzde bu tür 

kişilerin karakteristik özelliklerini bilmek; nasıl bir tutum ve davranış içinde 

olduklarını anlamak son derece önemli.” dedi. 

 

ERKEN UYARI SİNYALLERİNİ ÖĞRENMEK! 

 

Cinsel istismarcıların, çocuklara yönelik olan ya da olabilecek tutum ve 

davranışlarının neler olabileceğini bilmenin bu konuyla mücadelede ve önleme 

çalışmalarında hayati öneme sahip olduğunu ifade eden Tansel, “Günümüzde, 
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çocuk cinsel istismar olaylarının nasıl ve ne şekilde gerçekleştirildiğini 

anlamak için; erken uyarı sinyallerini öğrenmek, istismar şüphesinin 

bulunduğu durumları anlamak ve çocuklara yaklaşımın nasıl olması gerektiğini 

bilmek konunun daha iyi anlaşılması açısından önemli. Gerçekleştirilen bu 

eğitimde, Çocuk Gelişimi Programı’ndan mezun olarak okul öncesi basamakta 

yer alan çocuklarla çalışacak olan öğrencilere disiplinlerarası bir yaklaşım ele 

alındı. Konuyla ilgili yeterli bilgi aktarılarak, uygulamaya yönelik alanda yapılan 

çalışmalar paylaşılmış, etkili psiko-sosyal müdahale yöntemleri üzerinde 

durulmuş ve gerçek vakalar üzerinde gerçekleştirilen alan tecrübelerine yer 

verilmiştir.” şeklinde belirtti. 

 

“ÇOCUĞUN CİNSEL İSTİSMARINI ÖNLEMEDE ÖNEMLİ BİR POZİSYONU 

OLAN ÇOCUK GELİŞİMCİLER BU KONUDA FARKINDALIK VE DUYARLILIK 

GELİŞTİRİLMELİ” 

 

Bu tür eğitimlerin sayısını artırmak adına gelecek dönemi kapsayan yeni 

programlar hazırlandığını belirten İGÜ Çocuk Gelişimi Programı Başkanı Öğr. 

Gör. Merve Mercan, “Çocuk Gelişimi ön lisans müfredatında çocuk istismarı ve 

ihmaline yönelik derslerimiz yer alıyor. Dünyada ve Türkiye’de çocuk cinsel 

istismarına yönelik yapılan araştırmalar, bu konuda ciddi bir artışın olduğunu 

ve pedofili vakalarının ulaştığı boyutu gösteriyor. Sosyal ağlar ve aile faktörü 

de bu konuda etkili. Çocuğun cinsel istismarını önlemede önemli bir pozisyonu 

olan çocuk gelişimciler bu konuda farkındalık ve duyarlılık geliştirilmelidir. Biz, 

öğrencilerimizin çok yönlü ve nitelikli bir eğitim alması için, öğrencilik hayatları 

boyunca bu tarz eğitimler düzenlemeye devam edeceğiz.” dedi. 

 

 

 


